
 

PATVIRTINTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ direktoriaus  

2023 m. kovo 14 d. įsakymu ĮV-44 (1.2-2023) 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Bitė“ direktoriaus  

2023 m. sausio 30 d. įsakymu V3-38 (1.6.) 

 
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BITĖ“ ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“ 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO   

ĮSTAIGŲ PEDAGOGŲ SOCIALINIO EMOCINIO PROJEKTO 

„LIEČIU – JAUČIU TAVE“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų pedagogų socialinio 

emocinio projekto „Liečiu – jaučiu Tave“ nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, 

organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Projekto aktualumas. Ilgametės darbinės praktikos metu pastebėta, jog ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams yra sudėtinga kontroliuoti savo emocijas, jų raišką, rasti tinkamus 

būdus nusiraminti ir atsipalaiduoti. Šio amžiaus tarpsnio vaikams yra aktualu daugiau sužinoti kaip 

gali vienas kitam padėti suvaldyti pasireiškusias emocijas, kokie yra emocijų valdymo būdai. 

3. Informaciją apie projektą ir nuostatai skelbiami: 

 Šiaulių lopšelio-darželio „Bitė“ interneto svetainėje www.bite.tavodarzelis.lt  

 Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ interneto svetainėje https://sldberzelis.lt 

 Šiaulių lopšelio-darželio „Bitė“ Facebook paskyroje. 

 Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ Facebook paskyroje. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Projekto tikslas – įtraukti ir supažindinti respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojus ir švietimo pagalbos specialistus su relaksacinėmis popietėmis skirtomis 3-7m. 

vaikų emocijų nuraminimui, atsipalaidavimui, valdymui. 

5. Projekto uždaviniai: 

5.1. Supažindinti pedagogus ir švietimo pagalbos specialistus su relaksacinėmis popietėmis 

skirtomis vaikų emocijų nuraminimui, atsipalaidavimui, valdymui. 

5.2. Skatinti pedagogus ir specialistus įtraukti į dienos rėžimą ugdytinių nusiraminimo 

pratimus – savimasažą, gilų kvėpavimą, raminančius ritminius judesius pagal sakomą tekstą. 

5.3. Sudaryti sąlygas mokytojams, švietimo pagalbos specialistams dalintis gerąja patirtimi 

Zoom susitikimų metu; 

5.4. Plėtoti bendradarbiavimą tarp šalies ugdymo įstaigų. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

6. Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ugdymo įstaigų mokytojai, švietimo pagalbos 

specialistai. 

 

http://www.bite.tavodarzelis.lt/
https://sldberzelis.lt/


2 

 

                                          IV SKYRIUS 

                                           ORGANIZAVIMAS IR EIGA 

 

7. Projekto trukmė 2023 m. kovo 1 d. – balandžio 28 d. 

8. Ikimokyklinio ir/ar priešmokyklinio ugdymo mokytojas, švietimo pagalbos specialistas 

norėdamas dalyvauti projekte užsiregistruoja iki vasario 27 d. ir gauna registracijos patvirtinimo laišką. 

Registracijos nuoroda – https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfolfkZEF_36- 

TEr5UVmoOgrb3emfpOTnqcZ3cwKAvhu9KFNA/viewform 

9. Kovo 1 d. organizuojamas susitikimas Zoom aplinkoje, kurio metu bus pristatytos 

relaksacinės popietės, jų eiga, reikalingos priemonės ir tolesnė projekto eiga. Prisijungimą prie 

susitikimo organizatoriai atsiųs Jūsų nurodytu el. paštu. Balandžio 27 d. organizuojamas baigiamasis 

nuotolinis Zoom susitikimas, kurio metu dalyviai pasidalins savo pastebėjimais, mintimis, idėjomis, 

relaksacinių popiečių tęstinumu. 

10. Projekto dalyviai kiekvieną ketvirtadienį (nuo kovo 2 d.) gaus el. paštu kitos savaitės 

relaksacinių popiečių organizavimui reikalingą tekstinę ir muzikinę medžiagą. 

11. Projekto dalyviai įsipareigoja 2-3 kartus per savaitę pravesti relaksacines popietes savo 

ugdymo įstaigoje pasirinktiems ugdytiniams. 

12. Projekto dalyviai taip pat bus kviečiami dalintis savo relaksacinėmis popietėmis, įspūdžiais, 

nuotraukomis uždaroje Facebook grupėje „Liečiu-jaučiu Tave“. 

13. Kilus klausimams kreiptis į el. paštu lieciu.jauciu.tave@gmail.com arba į socialinę pedagogę 

metodininkę Renatą Pilipauskienę, tel. 863712318, vyresniąją socialinę pedagogę Ievą Vilimaitę-

Grigaliūnienę tel. 861596867. 

14. Projekto organizatoriai - Šiaulių lopšelis-darželis „Bitė“, Lieporių 4, Šiauliai, tel. (8 41) 55 

27 44, el. paštas logopedinisdarzelis@splius.lt. Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“, Miglovaros g. 26, 

Šiauliai, tel. (8 41) 523 920. 

15. Projekto koordinatoriai: direktoriaus pavaduotoja ugdymui Donata Gurčinienė tel. 

865639800, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jurgita Smilgienė 8 68788541 , socialinė pedagogė 

Renata Pilipauskienė tel. 863712318, lieciu.jauciu.tave@gmail.com, socialinė pedagogė Ieva 

Vilimaitė-Grigaliūnienė tel. 861596867. 

 

                                                            V SKYRIUS 

                                     APDOVANOJIMAI 

 

16. Ikimokyklinio ir/ar priešmokyklinio ugdymo mokytojai, švietimo pagalbos specialistai 

dalyvaujantys projekte gaus dalyvio pažymas už dalyvavimą respublikiniame projekte. 

17. Dalyvio pažymos bus išsiųstos Jūsų nurodytu el. paštu. 

 
 

VI SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
 

18. Organizatoriai pasilieka teisę atsiųstas nuotraukas, aprašus naudoti neatlygintinai, viešai Jas 

publikuoti, nurodant autorines teises. 

Dalyvavimas projekte laikomas sutikimu su šiomis sąlygomis. 

  

______________________________ 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfolfkZEF_36-TEr5UVmoOgrb3emfpOTnqcZ3cwKAvhu9KFNA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfolfkZEF_36-TEr5UVmoOgrb3emfpOTnqcZ3cwKAvhu9KFNA/viewform
mailto:lieciu.jauciu.tave@gmail.com
mailto:logopedinisdarzelis@splius.lt
mailto:lieciu.jauciu.tave@gmail.com

